QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận mô hình câu lạc bộ Liên Thế Hệ Tự Giúp Nhau Thôn: Mống

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ TÂN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền điạ phương ngày 19 tháng 05 năm 2015;

luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật người cao tuổi Việt Nam ban hành năm 2009;

Căn cứ Quyết đính số: 1336/QĐ- TTg ngày 31 /8/2020  của Thủ tướng chính

phủ về phê duyệt Đề án thành lập câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau;

Căn cứ Quyết định số 5133/QĐ- UBND ngày 01/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về phê duyệt đề án nhân rộng mô hình câu lạc bộ liên thế

hệ tự giúp nhau;

Căn cứ phiếu thẩm định kết quả chuẩn bị thành lập câu lạc bộ Liên Thế Hệ

Tự Giúp Nhau của hội người cao tuổi xã Mỹ Tân. Hội người cao tuổi huyện ngọc

Lặc; Trên cơ sở phê duyệt của BCĐ hội người cao tuổi tỉnh Thanh Hóa ngày

29/5/2024;

Căn cứ Quy chế hoạt động của câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn

Mống, xã Mỹ Tân,  tờ Trình số: 18 / TTr- Hội NCT, ngày 03 tháng 5 /2024 Hội

người NCT xã Mỹ Tân.

Xét đề nghị của văn phòng thống kê UBND xã Mỹ Tân.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng ý cho Hội  Người cao tuổi xã Mỹ Tân Thành lập 01 câu lạc bộ

liên thế hệ tự giúp nhau thôn Mống, xã Mỹ Tân gồm 51 thành viên. (Có danh sách

kèm theo)

Điều 2. Giao cho văn phòng thống kê và các tổ chức cá nhân có tên

trong điều 1 được thành lập Mô hình Câu lạc bộ và Quyết định Ban chủ nhiệm

(Có danh sách kèm theo) hoạt động theo quy chế của câu lạc bộ, chịu sự quản

lý và hướng dẫn về chuyên môn nghiệp vụ của Hội người cao tuổi xã Mỹ Tân.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MỸ TÂN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Mỹ Tân, ngày        tháng  7  năm 2024

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Hội Người cao tuổi xã và các thành viên

có tên ở Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

           Nơi nhận:
- ĐU-HĐND (B/c);

- Như điều 1;

- Lưu VPUBND;

- Chi hội thôn Mống;

- In: 03 bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

		dienpv.mytan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-19T11:03:39+0700

		2024-07-19T14:23:02+0700

		2024-07-19T14:23:25+0700

		2024-07-19T14:23:25+0700